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RESOLUCIÓN DE 28 DE ABRIL DE 2023 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 

MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE CINCO (5) PUESTOS DE OPERADOR/A DE MEDIOS MECÁNICOS 

G3B2N7, PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO AL III CONVENIO COLECTIVO DE PUERTOS DEL ESTADO Y 

AUTORIDADES PORTUARIAS, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO CON CARÁCTER DEFINITIVO Y LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS 

PROFESIONALES Y DE LA FORMACIÓN. 

 
1. Relación de personas admitidas. - 

Resultan admitidas, las solicitudes de las personas aspirantes que a continuación se relacionan.  
 

ID NOMBRE ID NIF 

BGAJ 2431K 

BMJA 8689J 

BRS 8744Z 

BUCM 7018A 

CGME 6249Q 

CMIC 2937K 

CMJM 2320H 

CQA 0253H 

CSAM 0904N 

DGE 0321N 

DMCC 0476C 

DPJJ 7161A 

FFA 3497D 

GAL 2759D 

ID NOMBRE ID NIF 

GBD 7131V 

GCA 6759B 

GCDE 3694L 

GDOM 8925B 

GFA 5318C 

HPMJ 9782E 

LMPM 9691G 

MCSD 8804X 

MDMM 3406N 

MGB 5635T 

MGMC 1013R 

NGJ 4443J 

OBDM 3672M 

PBD 5012N 

ID NOMBRE ID NIF 

RAJA 8770M 

RCJF 4768F 

RCS 0354G 

RGMJ 0850P 

RGR 9224R 

RLDJ 0896H 

ROT 3691K 

RRV 7859Q 

SQCI 2186Y 

STJ 1450S 

TCML 9293S 

VJF 7866M 

VRS 0383L 

Total de personas admitidas: 41. 
 

2. Relación de excluidos. - 
Resultan excluidas, las solicitudes presentadas por las personas aspirantes que a continuación se 

relacionan. 
 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

GLJJ 8673N 

GSJM 1933C 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

JGJ 2220V 

LOFJ 3012E 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

MCJ 1765N 

MRA 0107Y 

Total de personas excluidas: 6. 
 

3. Valoración de los méritos profesionales (experiencia) y formativos. - La relación ordenada 
alfabéticamente por ID NOMBRE – ID NIF, es la siguiente: 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

a6
8-

10
d6

-5
93

2-
99

78
-b

92
3-

bf
42

-e
88

9-
a1

c3
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-1a68-10d6-5932-9978-b923-bf42-e889-a1c3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 28/04/2023 11:37 | Resuelve

 

Página 2 de 3 
 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Form. 
Profes. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL 
Máx. 

70 
puntos 

BGAJ 2431K 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,57 0,00 2,57 

BMJA 8689J 10,00 0,00 3,00 0,00 0,48 0,48 0,50 14,47 

BRS 8744Z 20,00 0,00 0,00 0,00 11,95 3,40 0,00 35,34 

BUCM 7018A 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

CGME 6249Q 20,00 1,00 0,00 0,00 2,65 12,61 0,00 36,27 

CMI 2937K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CMJM 2320H 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,39 0,00 5,39 

CQA 0253H 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,47 4,47 

CSAM 0904N 0,00 0,00 0,00 0,00 9,67 2,55 0,00 12,22 

DGE 0321N 20,00 1,71 0,00 0,00 3,05 6,86 0,00 31,62 

DMCC 0476C 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

DPJJ 7161A 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

FFA 3497D 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,75 5,75 

GAL 2759D 20,00 2,50 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 23,75 

GBD 7131V 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 3,30 8,30 

GCA 6759B 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

GCDE 3694L 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,47 5,47 

GDOM 8925B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GFA 5318C 20,00 1,00 0,00 0,00 6,64 3,73 0,00 31,37 

HPMJ 9782E 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 1,11 0,00 2,36 

LMPM 9691G 20,00 3,00 0,00 0,50 27,35 0,50 0,00 51,36 

MCSD 8804X 20,00 3,00 2,00 0,00 0,39 1,11 0,00 26,50 

MDMM 3406N 20,00 1,50 0,00 0,00 3,53 3,35 0,00 28,38 

MGB 5635T 20,00 2,71 0,00 0,00 0,20 5,48 0,00 28,39 

MGMC 1013R 20,00 3,00 0,00 0,00 25,86 3,09 0,00 51,95 

NGJ 4443J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OBDM 3672M 20,00 3,00 0,00 0,00 3,48 6,47 0,00 32,95 

PBD 5012N 20,00 3,00 5,00 0,00 6,16 0,00 1,02 35,18 

RAJA 8770M 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,00 

RCJF 4768F 20,00 0,00 0,00 0,00 0,77 1,74 0,00 22,51 

RCS 0354G 20,00 1,00 0,00 0,50 0,57 0,00 0,00 22,07 

RGMJ 0850P 20,00 0,00 5,00 0,00 24,57 1,72 0,00 51,29 

RGR 9224R 20,00 0,71 0,00 0,00 5,74 14,97 0,00 41,43 

RLDJ 0896H 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,78 4,78 
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ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Form. 
Profes. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL 
Máx. 

70 
puntos 

ROT 3691K 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

RRV 7859Q 20,00 2,71 0,00 0,00 0,46 2,07 0,00 25,25 

SQCI 2186Y 20,00 0,71 0,00 0,00 0,22 1,11 0,00 22,04 

STJ 1450S 0,00 1,50 0,00 1,25 0,00 0,67 0,00 3,42 

TCML 9293S 20,00 1,00 0,00 0,00 1,82 0,96 0,00 23,78 

VJF 7866M 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,79 0,00 20,79 

VRS 0383L 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

 
4. Relación de personas que acceden a la fase de méritos profesionales: evaluación de competencias 

genéricas. – La relación ordenada por total de puntuación de los/as primeros/as 15 clasificados/as es 
la siguiente: 

ID 
NOMBRE 

ID NIF TOTAL 

MGMC 1013R 51,95 

LMPM 9691G 51,36 

RGMJ 0850P 51,29 

RGR 9224R 41,43 

CGME 6249Q 36,27 

BRS 8744Z 35,34 

PBD 5012N 35,18 

OBDM 3672M 32,95 

DGE 0321N 31,62 

GFA 5318C 31,37 

MGB 5635T 28,39 

MDMM 3406N 28,38 

MCSD 8804X 26,50 

RRV 7859Q 25,25 

TCML 9293S 23,78 

5. Previsión de realización de la fase. – La realización de la fase de evaluación de competencias genéricas 
se desarrollará a lo largo de los días 9, 10 y 11 de mayo de 2023. El Tribunal en próxima resolución, 
publicará la distribución diaria y horaria de personas preseleccionadas relacionadas en el punto 
anterior.  

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. Presidente: Diego Recio Casares.  
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